
慈濟學校財團法人慈濟科技大學 

111學年度資訊科技與管理系碩士班考試入學 

《面試時程表》 
 

一、時間：111年 2月 19日（星期六） 

二、地點：本校包容樓二樓 C206教室 

三、報到：序號 1、2號考生請於上午 08：40前完成報到，其餘

考生於面試時間開始前 20分鐘完成報到。未準時報到

者，視同放棄面試資格。 

四、面試時程： 

序號 准考證號碼 姓名 面試時間 備註 

1 

2 

1112401 

1112402 

羅○源 

許○銘 

09：00 

09：15 
08：40前報到 

休  息  時  間 

3 

4 

1112403 

1112404 

蘇○誠 

呂○凡 

09：40 

09：55 

09：20前報到 

09：35前報到 

 

 

 

 


